دهخدا، علیاکبر، لغتنامه، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ دوم از دوره جدید، 1377.

سنایی غزنوی، ابوالمجد مجدودبن آدم، دیوان، به کوشش محمدتقی مدرس رضوی، تهران، کتابخانه ابن‌سینا، 1341.

فردوسی، ابوالقاسم، الشاهنامه، ترجمه کهن فتح بن علی بنداری، به کوشش
عبدالوهاب عزّام، قاهره، دارالکتب المصریه، 1351ق/1932م.

فردوسی، ابوالقاسم، شاهنامه فردوسی همراه با خمسة نظامی، با مقدمه فتح الله
مجتبائی، تهران، مرکز دایرة المعارف بزرگ اسلامی، 1379.

فردوسی، ابولقاسم، شاهنامه، حاشیه ظفرنامه حمدالله مستوفی، چاپ عکسی
از روی نسخه مورخ 807 هجری در کتابخانه بریتانیا، زیر نظر: نصرالله
پورجوادی و نصرالله رستگار، تهران، مرکز نشر دانشگاهی، 1377، وین،
1999.